Odborné sociální poradenství (identifikátor 9773154) s účinností od 01.01.2022 a schválit deklaraci finanční spoluúčasti 
obce ve výši 90.000,-- Kč/rok (slovy: Devadesáttisíc korun českých), tj. 30 % oprávněné provozní ztráty na tento 
navýšený úvazek, kdy celková částka finanční spoluúčasti obce bude činit nejvýše 265.000,-- Kč/rok (slovy: 
Dvěstěšedesátpěttisíc korun českých), a to po dobu platnosti 4. komunitního plánu sociálních a návazných služeb na 
území města Karviné na období 2020 - 2023.

2519 Deklarace finanční spoluúčasti obce společnosti Společně, o.p.s., na provoz kontaktního místa 
Senior Point v Karviné

Rada města Karviné

doporučila

Zastupitelstvu města schválit deklaraci finanční spoluúčasti obce ve výši Kč 54.327,-- (slovy: 

Padesátčtyřitisícetřistadvacetsedm korun českých), s účinností od 01.01.2022 do 31.12.2022 na provozování 
kontaktního místa Senior Point, na ulici V Aleji 433, Karviná-Ráj společností Společně, o.p.s., se sídlem Mendlovo nám. 
907/1a, Brno, IČ 26976307, což představuje rozdíl mezi celkovými ročními náklady Kč 154.327,-- (slovy: 
Jednostopadesátčtyřitisícetřistadvacetsedm korun českých) a dotací Moravskoslezského kraje, která může činit 
nejvýše Kč 100.000,-- (slovy: Jednostotisíc korun českých).

2520 Uzavření smluv o uzavření budoucí smlouvy o připojení odběrného elektrického zařízení k 
distribuční soustavě do napěťové hladiny nízkého napětí

[...]

učeben ZŠ a MŠ Borovského v Karviné – stavební práce“ mezi statutárním městem Karviná a společností MATOSA 
PROFISTAV s.r.o., Budovatelů 803/46, Prostřední Suchá, 735 64 Havířov, IČ: 05510775, dle přílohy č. 1 k tomuto 
usnesení. Cena díla bez DPH tak činí Kč 477.859,40 (slovy: Čtyřistasedmdesátsedmtisícosmsetpadesátdevět korun 
českých 40/100).

2549 Přijetí dotace z Evropského fondu pro regionální rozvoj na realizaci projektu Železná cyklotrasa - 
podpora EKOturistiky

Rada města Karviné

rozhodla

přijmout dotaci z prostředků Evropského fondu pro regionální rozvoj ve výši maximálně € 9.405,25 (slovy: 
Devěttisícčtyřistapět euro 25/100), na základě Smlouvy č. ŚC 103/011/OP2/02723 o financování mikroprojektu v rámci 
Fondu mikroprojektů Programu Interreg V-A Česká republika-Polsko 2014-2020, ze dne 24.06.2021 na realizaci projektu 
Železná cyklotrasa - podpora EKOturistiky.

[...]

předpisů, uzavřít Smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu statutárního města Karviná s Moravskoslezským krajem, se 
sídlem 28. října 117, 702 18 Ostrava, IČ: 70890692, ve znění uvedeném v příloze č. 1 k tomuto usnesení, ve které se 
zavazuje poskytnout Moravskoslezskému kraji dotaci ve výši Kč 59.584,-- (slovy: Padesátdevěttisícpětsetosmdesátčtyři 
koruny české) účelově určenou na spolufinancování projektu „Kotlíkové dotace v Moravskoslezském kraji - 3. výzva“.

2552 Smlouva o poskytnutí dotace z rozpočtu statutárního města Karviná - 3. výzva Kotlíkové dotace, 
žádost o dotaci č. 6

Rada města Karviné

[...]

871, U Lesa, 
Karviná-Ráj dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení.

2554 Přijetí dotace na realizaci projektu Demolice domu č. p. 1799 v Karviné-Mizerově

Rada města Karviné

rozhodla

přijmout dotaci z prostředků Ministerstva pro místní rozvoj ČR ve výši Kč Kč 2.310.540,-- (slovy: 
Dvamilionytřistadesettisícpětsetčtyřicet korun českých), na základě Rozhodnutí o poskytnutí dotace na projekt 
realizovaný v rámci programu Podpora revitalizace území, Demolice budov v sociálně vyloučených lokalitách, ze dne 
03.05.2021, vydaném Ministerstvem pro místní rozvoj ČR, IČ: 66002222, se sídlem Staroměstské náměstí 932/6, 110 15